Проект
подготовлен управлением
физической культуры
и спорта
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_________2021 г.

                      № _________
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 27.11.2020 № 8714
«Об утверждении стандарта
качества муниципальной работы
«Организация мероприятий
по подготовке спортивных сборных команд»
В соответствии с постановлениями Администрации города от 04.10.2016
№ 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.11.2020 № 8714 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация
мероприятий по подготовке спортивных сборных команд» (с изменениями
от 05.04.2021 №2545, от 06.08.2021 № 6809) изменение, дополнив пункт 2 раздела III приложения к постановлению подпунктом 2.3.5. следующего содержания:
«2.3.5. Расчет показателей, характеризующих объем муниципальной работы, осуществляется на основании количества сформированных сборных команд по видам спорта в текущем спортивном сезоне, в соответствии
с утвержденным порядком формирования спортивных сборных команд муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города

А.С. Филатов

Мушкова Екатерина Владимировна

ведущий специалист отдела

спортивной подготовки УФКиС

тел. (3462) 34-87-07